[bookmark: _GoBack]南方基金关于旗下部分基金参加交通银行手机银行基金申购及定期定额投资手续费率优惠活动的公告
  为答谢广大客户长期以来对南方基金管理有限公司（以下简称“本公司”）的支持与厚爱，经与交通银行股份有限公司（以下简称“交通银行”）协商一致，本公司决定于2017年7月1日00:00至2017年12月31日24:00期间，参与交通银行开展的手机银行基金申购及定期定额投资手续费率优惠活动。现将有关事项公告如下：
  一、参与基金
[image: C:\Users\Zxzhang.zoe\AppData\Local\Temp\mx31DF3.png]
[image: C:\Users\Zxzhang.zoe\AppData\Local\Temp\mx371CC.png]

[image: C:\Users\Zxzhang.zoe\AppData\Local\Temp\mx3B023.png]
  二、优惠活动方案
  1、自2017年7月1日00:00至2017年12月31日24:00费率优惠活动期间，凡通过交通银行手机银行渠道申购上述开放式基金的个人投资者，享受基金申购手续费率1折优惠。原基金申购费率按笔收取固定费用的不再享有费率优惠。
  2、通过交通银行手机银行渠道签约定期定额投资，并于2017年7月1日00:00至2017年12月31日24:00期间成功扣款的定期定额交易，享受定期定额投资1折费率优惠。原基金申购费率按笔收取固定费用的不再享有费率优惠。
  三、重要提示
  1、上述基金原费率请详见基金的《基金合同》和《招募说明书》等相关法律文件及本公司发布的最新业务公告。
  2、 上述优惠活动仅适用于处于正常申购期且为前端收费模式的基金的申购及定期定额投资手续费，不包括后端收费模式基金的申购及定期定额投资、处于基金募集期的开放式基金认购手续费，也不包括基金转换业务等其他业务的基金手续费。
  客户通过柜面、网银等非手机银行渠道签约的定期定额投资在手机银行渠道费率优惠活动期间内的扣款不享受1折费率优惠。
  3、本次费率优惠活动如有展期、终止或调整，费率优惠规则如有变更，均以交通银行的安排和规定为准。
  四、投资者可通过以下途径了解或咨询相关情况：
  交通银行客服电话：95559
  交通银行网站：www.bankcomm.com
  南方基金客服电话：400-889-8899
  南方基金网站：www.nffund.com
  五、风险提示
  投资者应当认真阅读《基金合同》、《招募说明书》等基金法律文件，了解基金的风险收益特征，并根据自身的投资目的、投资期限、投资经验、资产状况等判断基金是否和投资者的风险承受能力相适应。
  南方基金管理有限公司
  2017年7月1日

image1.png
i el e R
1 000022 77 o 1 T 2 78 42 A P 2 T 2 9 e A
2 000355 e 1 1AL {71 % 2 IE %7 10 1 08 G A
B 000452 T 77 [ 5 D 6 7 v B IR A IE %10 9
+ 000527 77 9 D 5% D i P LT 2 RAIE 35 0 0
B 000554 T8 v i L A %0 I 951 2 38 &

B 000561 77 )5 o0 191 5 BAE % 1 0 0k AT

7 000563 7 30 (91 2 50 0 % 2 9 S AT

B 000997 77 AT (91 2 AU % 1 2 9 AT

B 001053 177 B3 2 v D 1 B LTS 2y 2 IE 91 R 0 B

10 001113 %177 < BUC9E 1007H BIIE %5 1 92 3% B

1 oot1s1 77 B B L3S P T B LTS 2 2 IE 91 0

12 oo1183 77 P 5 L T o A N 2 1 2 0 G AT

) 001334 77 1) £ P A L T o 0 U 2 1 2 9 G A

14 001335 77 1 Ao P L o 80 U 2 1 2 9 G A

15 001420 9177 < BABE 30018 I %5 12 71 3% G2 A

16 001421 77 k(5% R % T IE 95 1 0 %

17 001536 77 2 10 i L LA 7 8 I 2 1 9 0 B

s 001667 T 7 e 50 F T L v L LT P IE 310 0

19 001691 77 75 b 192 R D T B LTS 2 2 IE 91 0 B

20 001692 T 7 Rl 76 0 0 N A IE 35§ 5 0 S

21 001979 77 7 it 5 7 {2 2 B 5 i i B o 7 IE 351 % 0
B 002160 T 77 e 50 DX 2 7 v L TR 2 P IE %510 0

23 002400 77 N O S S U 2 191 2 A0 0 %5 1 72 0% 2 ATE (BT )
24 002402 77 N 3 S U 2 (1 2 0 0 %5 1 2 3 G AT (S SR )
25 002577 177 997 9% e, T T B LTS 2y 2 IE 91 0 B

26 002656 77 Gl 4 22 5 780 IR TEBE 510 5% 96 G G RE 2 S
27 002851 77 2 (0 7 7 i B R oy 7 IE 971 0

28 002900 77 o UE 500 2 6 7 A T BAC% B 50 JF IACR T BOIE 25 10 v 08 G e e 2 IR 13 96 B
29 002906 9177 o UE 500 a1 00 1 97 750 e e 2 IE %5 12 91 0% B2 A K
30 003161 77 2 A T L Ay BOE B PR O B

51 003295 77 2 ¥ TR L Ay BOE 9 1R O B

2 003476 7 2 Bl 7 Uy O IE 9 1 0 G

33 003956 77 B T R T IE 95 1 0 G

) 004069 177 o IE % T UE 25 25 ] 22 5 700 JF 12 T BCUE %5 1 2 3 2 K 0 0% e AT
55 004224 T 75 T LR L i B IR £ A IE 3510 0

36 004429 77 C B DR PR 5 7 B TR 2 2 IE 91 0 B

37 004517 77 22 B S % 1 7 38

image2.png
38 160105 7 B i R A 2 N % 1
39 160106 77 5 A o 8 U 5 1 % 3 e ()

40 160119 77 o E 500 5 5 750 7T 102 TH BHIE %5 14 9t 36 G2 16 12 38 G2 (LOF) (R )
I 160121 77 % 6% U [ 76 B %5 1 2 38 S (A o)

2 160123 77 b 18 107 301 [ 17 75 BLIE 2512 7% 96 G2 A

I 160125 7 25 4 D 9 A IE 95 14 ¢ 9 G (A )

aa 160127 177 997 DL 1P I 5 2 1 9 T IE 9 1 0 B

a5 1601 77 9% 7 1 7 I 9 5 I %71 % 3 G

46 160135 77 o I o 5 7l T 25 DIE 3 R 9

a7 160136 T 77 o IE L A i e 7L 5 T 5 B W % 1 5 9% %

image3.png
48 160137 75 o E T2 0 °0 T 5 D% LE 5 15 9 3% G
a0 Te0138 7175 15 2= o B £ i 1 9 9 B 25 1 % 3% %2 (QDII-LODA %
50 S01018 7177 L IE 7 1 5 0
202001 75 e R 5 1 P9
202002 775 e o T 5 E 25 1 0
202003 1 77 B0 U 1 T 780 IE 25 19 7 9 S (R )
202005 1 77 1 5 7 0 T ROIE 25 19 7 9 S (W)
55 202007 7 75 Va5 7 i LT 760 E 95 1 9 95 %z (o )
56 202009 775 1 5 £ U 2 2 IE 25 1 7 0 2 (W
57 202011 75 e 7 (L T 2 50 I 25 19 7 9 S (W)
55 202015 77 FF I 0 B 30072 5 L FF IR TR B 5 1 0 9 G O 9 (A )
59 202017 7 9 IE 1 5 5 76T A AR BE B 15 2 2 6 5 9 G C
0 202019 1 75 P U (1R 2 ZIE 5 1 2 3 o (Al
o1 202021 P 7 /1 B 22 5 7 FF I T U 5 1 3 o T e 2 o (A )
2 202023 P77 i T 2 0 I 2 1 7 0 2 (W
= 202025 177 L UE 35052 55 70 I L T BAE 5 19 178 9 2o 06 1 e Bz (W)
o 202027 CET: LT 2 A 1 9 9 G
o5 202101 77 i 7 1 5 0
o6 202103 P77 IR (5% %5 23 G A
7 202105 75 ) U T 171 95 ZAE %5 12 9 0 AT
o5 202108 7177 178 56 B 191 11 95 ZIE %5 2 2 0 AT
o 202501 T 77 o T P L IE 25 1 9
- 3 7 2 1 EL 7 1 2 91 0 7 38 3 P WD 9 0 2 2 P18 38 5 ¢ 2 8 0L 797 10 1 474 EL 72 7 0 A

Frim e

§ E L S5 A 2 3